平成25年4月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年5月1日～平成25年4月30日）

平成25年4月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年5月1日～平成25年4月30日）

修正の理由
平成25年4月期連結業績におきましては、東日本地区における震災復興への貢献に向けた営業拠点の展開、西日本地

区におきましては、物流の集約による営業の効率化及び営業拠点ネットワーク網の有効活用による一括受注先の拡大、併
せまして販管費削減への取組みも進み、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益、いずれにつきましても前回予想を上
回り、連結・個別共にいずれも過去最高を更新する見込みであります。

※上記の予想は、発表日現在で入手可能な情報に基づき判断・作成したものであります。実際の業績は、今後様々な要因
によって予想数値と異なる可能性があります。当社グループの業績に重大な影響が見込まれ業績予想を修正する必要が
ある場合は、速やかに公表いたします。

以 上

平成25年6月10日
各 位

上場会社名 株式会社 グリーンクロス
代表者 代表取締役社長 久保 孝二
（コード番号 7533）
問合せ先責任者 取締役管理部長 松本 光一郎
（TEL 092-521-6561）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年６月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,217 501 497 277 64.49
今回修正予想(B) 7,971 672 665 365 84.83
増減額(B-A) 754 171 168 88
増減率(%) 10.5 34.1 33.8 32.1
（ご参考）前期実績
（平成24年4月期）

6,781 486 484 318 73.95

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,938 462 236 54.98
今回修正予想(B) 7,722 638 339 78.76
増減額(B-A) 784 176 103
増減率(%) 11.3 38.1 43.6
（ご参考）前期実績
（平成24年4月期）

6,502 449 284 65.94